
Jindřich Kulhavý: Péťa je vlastenec, bohužel
ukrajinský…
- CZ24 News | 11. června 2022

ČESKO: Máme tu víkend, tedy dnes jen krátce. O zaprodanosti našeho premiéra není vůbec
pochyb, jeho panevropanismus, kterým je prolezlý až do morku kostí, mu ani nedovoluje
vnímat vlastenectví jako pozitivní vlastnost. Ostatně to ukazuje už dlouho a jakákoliv
zadnice mu není dostatečně cizí.

Návštěva papeže bývala kdysi pro každého státníka či smrtelníka něčím, co šlo považovat za poctu. U
Františka I. tomu tak není, protože tento původně služebník Boha vyměnil nadřazenou osobnost v
podání bělovlasého staříka za ďábla. Ostatně mnohá symbolika kolem Svatého otce tomu nasvědčuje
a František patří k tvůrcům NWO, je jejich důležitým partnerem a dle toho se také tak chová.
Vnímali jsme to především v období migrace, kdy se stavěl na stranu muslimských imigrantů a hájil
spíše islám než křesťanství. Srovnávat tak vzácnost návštěvy u papeže mezi tou uskutečněnou
například u Jana Pavla II. či právě u současného Františka I. moc nejde a dobrý křesťan by
současnou hlavu církve spíše odsoudil. Ne tak Fiala, kterému se otevřely další dveře, do kterých
mohl pokorně vlézt.

  My ateisté se na papeže díváme spíše jako na určitou historickou fosilii, která vládne obrovským
bohatstvím nashromážděným církví za poslední 2 tisíce let. Ve skutečnosti jde stále o vedoucí
postavu obrovské firmy, které je oddáno mnoho set miliónů lidí po celém světě. Přestože mnohde
církev ztrácí na významu, například v USA a Jižní Americe má stále svou váhu. Takže post papeže
zdaleka není tak bezvýznamný a v politickém světě může mít stále svou váhu, tedy pokud by k němu
křesťané skutečně vzhlíželi. V tom František I. moc nevyniká, což našemu premiérovi vůbec nevadí a
návštěvu Vatikánu uskutečnil. Jak je dobrým zvykem, přivezl papežovi i dárky.

Až do této chvíle by bylo vše relativně v pořádku, kdyby se mezi dary nenacházel šál v ukrajinských
barvách. Premiér svrchované České republiky předal hlavě církve dar v barvách země ovládané
nacisticky smýšlejícím prezidentem Zelenským. Ten bude jistě brzy ve vlastní zemi konfrontován
s lidmi, které posílal záměrně na smrt jen proto, aby se zalíbil USA a Západu, potažmo plnil jejich
přání a v zástupné roli způsoboval co nejvíce škod Rusku. Dlouhotrvající válka na východu Ukrajiny
vedoucí k decimování rusky hovořících Ukrajinců nacistickými oddíly Azovského praporu byla i za
doby vlády Zelenského prodlužována a dovedla Ukrajinu do sporu s mocným sousedem Ruskem.
Možnost nechat Západ a USA budovat na svém území biologické laboratoře (Američané jich oficiálně
přiznali 46, ostatní země radši mlčí) byla už jen další solí v ráně Rusů způsobené rozšiřováním NATO
do blízkosti Moskvy.

Český premiér se od počátku své vlády vyjadřuje protirusky a dělá vše proto, aby náš stát
uvrhnul do nemilosti prezidenta Putina. Ostatně už vrbětická kauza, která nedořešena byla
v klidu zametena pod koberec, a na níž se podílela vláda Andreje Babiše, započala náš
nesmyslný odklon od možnosti získávat ruské nerostné bohatství za solidní cenu a
postupně nás uvrhává do doby Temna. Kola inflace drtí českou zemi a ekonomika státu je
rozvrácena, nikoliv však jen díky předešlé vládě. Fialův kabinet pokračuje v destrukci státní
pokladny a chová se jako trucovité dítě nechápající všechny možné následky. Dar papežovi v podobě
žlutomodrého hadru je jen další ukázkou hlouposti a naivnosti Petra Fialy.

Nevíme, jak to vnímáte Vy, ale stále více Čechů a Moravanů se za Fialu oprávněně doslova

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-peta-je-vlastenec-bohuzel-ukrajinsky/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-peta-je-vlastenec-bohuzel-ukrajinsky/


stydí. Jde skutečně o největšího škůdce naší zemi v moderních dějinách České republiky.
Přesto sám sebe považuje téměř za spasitele. Tak prázdného a nebezpečného politika
zároveň jsme tu ještě neměli. 

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/zajimavosti/peta-je-vlastenec-bohuzel-ukrajinsky-/

